платно.

Прочита је захвалница Маре Милутинови-
ћеве, приправнице, на дару од 10 ф.

Уједио је председница изјавила, да је у

име задруге положила венац од свежа цвећа с

траком на мртвачки одар пок. Ленке Дунђер-
скове; што се узело на знање.

са забаве Добротворне Задруге Српкиња Ново

саткиња држане 11. (23.) октобра 1895.

I. Примање : а) добровољни прилози : 367 ф. 10 н.

б) улазнице : 167 ф. н.

Свега : 524 ф. 10 н.

11. Издавање : на разне потребе : 183 ф. 49 н.

111. Чист приход : 340 ф. 61 н.

Добровољни прилози дошли су са ових страна:
По 20 ф. : Јулка Радовановићка, начелница.

По 15 ф.: Централни кредитни завод у Новом